お客様各位

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当館は、新型コロナウイルスの感染症の拡大の影響により休業

いたしておりましたが、６月５日(金)から営業を再開することとい

たしました。

なお、再開にあたっては、施設等の感染防止策を徹底するため、

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

〇営業時間（当面の間）
１階:特産品ショップ 10時～20時
２階:かおりひめ（香媛） 11時～22時

(15時30分～17時 休憩)
２階:工芸品・雑貨ショップ 10時～20時

香川・愛媛せとうち旬彩館

営業再開のお知らせ
令和２年６月５日（金） 開館